
平成２８年９月吉日
ＰＴＡ会員の皆様

光陵中学校ＰＴＡ会長 藤 吉 基 弘
研修担当長 横 道 一 生

平成２８年度ＰＴＡ研修担当行事のご案内
～ 食欲の秋 ちょっとリッチな調理教室！お菓子のお土産つき ～

初秋の候、会員のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま
す。また、日頃はＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜りましてありがとうございます。

さて、本年度も会員の研修を深めるとともに、会員相互の親睦を図るため、研修担当主
催行事を下記のように企画しました。ご多用とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、多
数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

１ 日 時 平成２８年１１月１４日（月） 学校集合 ９：１０(役員９：００)
学校解散１２：３０

２ 集合場所 光陵中学校来賓玄関前
乗り合わせにて、マカロニカフェ＆ベーカリー (瀬戸市祖母懐町)へ

３ 日 程 学校集合 ９：１０
料理教室 ９：３０～１１：００
ラ ン チ １１：００～１２：００
学校解散 １２：３０

リサイクル活動 １３：１５～

４ 内 容 料理教室 【器講座＋持ち帰りお菓子教室(ｶｯﾌﾟｹｰｷ作り)】
ランチ 【前菜･自家製ﾊﾟﾝ･ﾊﾟｽﾀ又はﾏｶﾛﾆ ﾄﾞﾘﾝｸ ﾃﾞｻﾞｰﾄ】

５ 持 ち 物 エプロン 上履き(スリッパ) お手ふき用タオル

６ 参加費用 自己負担 ８００円（料理教室代及びランチ代）
ＰＴＡ研修部より補助がでております。

７ 定 員 定員２０人

８ 申込方法 下の申込用紙にご記入の上、９月２０日（火）までに、担任の先生
へお子さんを通してご提出ください。（定員になり次第〆切）

９ 集金方法 研修行事当日に、集金させていただきます。

10 講習場所
MACARONI CAFE AND BAKERY（マカロニカフェ＆ベーカリー）

〒489-0825愛知県瀬戸市祖母懐町45
t&f: 0561-88-1211

FB: www.facebook.com/marumitsu.macaroni

切 り 取 り 線

Ｐ Ｔ Ａ 研 修 行 事 参 加 申 込 書 （〆切 ９月２０日）

参加者氏名

生徒氏名 年 組
（兄弟姉妹が在籍する場合は、上の学年のお子さんについてご記入ください）

※古封筒などに入れて（表にＰＴＡ研修行事と記入して）ご提出をお願いいたします。


